Do

Fr

Putenfleisch "Asia" / Basmatireis

Allergene:

Spaghetti Bolognese (R)

Allergene:

Bratwiurstel (S) / Sauerkraut / Semmel

Allergene:

gebratene Huihnerkeule / BIO Reis / Natursaft’l /

Allergene:

Kartoffelrésti / Rahmgemiise

Allergene:

Gluten Krebstiere Ei Fisch Erdniisse

Soja

Schwein

veggie

Laktose

KW 43| 21.10. bis 25.10.2024

Asiagemuse / Basmatireis

Allergene:

Spaghetti / Tomaten-Basilikumsauce

Allergene:

Kaspressknddel / Sauerkraut

Allergene:

suBer Reisauflauf mit Friichten

Allergene

Schalenfriichte Sellerie Senf Sesam Sulfite

Herkunft unserer Zutaten: Rindfleisch (AT), Schweinefleisch (AT), Eier (AT) , Milchprodukte (AT), Hiihnerfleisch (EU), Putenfleisch (EU), Fisch (EU)

Lupine

veggie

veggie

veggie

veggie

Weichtiere

www.mica-catering.at



